
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A NR.70 
DIN 26 04 2016 

privind modificarea ștatului de funcții al Spitalului Municipal Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 04  2016; 

Luând în discuţie raportul managerului Spitalului Municipal 
Campulung înregistrat sub nr.12 404/21 04 2016 si expunerea de motive a 
viceprimarului prin care se propune spre aprobare modificarea statului de 
functii al Spitalului Municipal Campulung ; 

Văzând prevederilor OUG nr. 162/2008 privind transferul 
ansamblului de atributii si competente exercitate de Ministerul Sanatatii 
catre autoritatile administratiei publice locale, HG nr. 56/2009 pentru 
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a OUG 162/2008 si 
prevderile Ordinului Ministerului Sanatatii nr. 1470/2011 pentru aprobarea 
criteriilor privind angajarea si promovarea in functii, grade si trepte 
profesionale a personalului contractual din unitatile sanitare publice 
coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.”a” raportat la alin.3, lit.b din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare ; 

Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.1 si 5 ale 
consiliului local ; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă modificarea statului de functii al Spitalului 

Municipal Campulung conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
managerului Spitalului Municipal Campulung. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Lucian-Mihai IONESCU Nicolae GHINEA 

 
 

DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA 
 

LA HCL NR.70/26 04 2016 
 

Nr. 
Crt. 

Pozitia din statul de functii 
aprobat conform H.C.L. nr. 
18/25.02.2016 

Functia vacanta de executie 
existenta 

Functia vacanta de executie transformata 

1. Nr. crt. 32 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Chirurgie 
generala 

Infirmiera debutanta Sectia Chirurgie 
generala 

2. Nr. crt. 34 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Chirurgie 
generala 

Infirmiera debutanta Sectia Chirurgie 
generala 

3. Nr. crt. 67 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Medicina interna 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Medicina interna 

4. Nr. crt. 101 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Compartiment 
Reumatologie 

Infirmiera debutanta Compartiment 
Reumatologie 

5. Nr. crt. 117 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Pediatrie 

Asistent medical debutant PL Sectia Pediatrie 

6. Nr. crt. 195 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Cardiologie 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Cardiologie 

7. Nr. crt. 203 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Cardiologie Infirmiera debutanta Sectia Cardiologie 

8. Nr. crt. 224 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Obstetrica-ginecologie 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Obstetrica-ginecologie 

9. Nr. crt. 225 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Obstetrica-ginecologie 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Obstetrica-ginecologie 

10. Nr. crt. 236 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Obstetrica- 
ginecologie 

Infirmiera debutanta Sectia Obstetrica- 
ginecologie 

11. Nr. crt. 237 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Obstetrica- 
ginecologie 

Infirmiera debutanta Sectia Obstetrica- 
ginecologie 

12. Nr. crt. 263 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera A.T.I. Infirmiera debutanta A.T.I. 

13. Nr. crt. 265 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera A.T.I. Infirmiera debutanta A.T.I. 

14. Nr. crt. 316 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Sectia Boli infectioase 

Asistent medical debutant PL Sectia Boli 
infectioase 

15. Nr. crt. 393 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Bloc operator 
central 

Infirmiera debutanta Bloc operator central 



16. Nr. crt. 394 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Bloc operator 
central 

Infirmiera debutanta Bloc operator central 

17. Nr. crt. 395 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Bloc operator 
central 

Infirmiera debutanta Bloc operator central 

18. Nr. crt. 463 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Registrator medical Serviciul 
de evaluare si statistica 
medicala 

Registrator medical debutant Serviciul de 
evaluare si statistica medicala 

19. Nr. crt. 464 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Registrator medical Serviciul 
de evaluare si statistica 
medicala 

Registrator medical debutant Serviciul de 
evaluare si statistica medicala 

20. Nr. crt. 465 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Registrator medical Serviciul 
de evaluare si statistica 
medicala 

Registrator medical debutant Serviciul de 
evaluare si statistica medicala 

21. Nr. crt. 466 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Registrator medical Serviciul 
de evaluare si statistica 
medicala 

Registrator medical debutant Serviciul de 
evaluare si statistica medicala 

22. Nr. crt. 467 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Registrator medical Serviciul 
de evaluare si statistica 
medicala 

Registrator medical debutant Serviciul de 
evaluare si statistica medicala 

23. Nr. crt. 469 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
C.S.C.I.N. 

Muncitor dezinfector ( muncitor cu calificare 
adecvata activitatii) C.S.C.I.N. 

24. Nr. crt. 478 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Cabinet Oncologie medicala 

Asistent medical debutant PL Cabinet 
Oncologie medicala 

25. Nr. crt. 484 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Bucatarie dietetica 

Asistent medical debutant PL Bucatarie 
dietetica 

26. Nr. crt. 506 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Cabinet Pediatrie 

Asistent medical debutant PL Cabinet 
Pediatrie 

27. Nr. crt. 508 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal M 
Cabinet Pediatrie 

Asistent medical debutant PL Cabinet 
Pediatrie 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Lucian-Mihai IONESCU 


